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דצמבר במכללה האקדמית נתניה היה חודש עשיר בלמידה, שיח

והשראה. לצד ימי חנוכה, התקיימו בקמפוס הרצאות אורח, מפגשי עומק

ויוזמות אקדמיות שחיברו בין ידע תיאורטי למציאות מקצועית משתנה.

סטודנטים וסטודנטיות פגשו יזמים ואנשי הייטק מהשטח, נחשפו לעולמות

התקשורת מבפנים, התנסו בחשיבה יזמית מעשית, שמעו על הנדסה

בעידן ה AI, וקיבלו הצצה לאופן שבו מתקבלות החלטות בעמדות השפעה

וניהול.

הניוזלטר שלפניכם מרכז טעימה מהפעילות שהתקיימה החודש -

מפגשים, הרצאות ותכנים שממחישים את החיבור המתמשך בין לימודים

אקדמיים, פרקטיקה מקצועית ועשייה בעלת משמעות.



ועידת העסקים והיזמות של
יוצאי אתיופיה בישראל 2025

ועידת העסקים והיזמות של יוצאי אתיופיה בישראל, שהתקיימה אצלנו

במכללה, הפגישה בעלי ובעלות עסקים, יזמים, משקיעים וארגונים מובילים

ליום של שיח מקצועי, כלים יישומיים וחיבורים משמעותיים.

במהלך הוועידה הוצג תוכן מעמיק בנושאי יזמות, חדשנות וטכנולוגיה, שוק

ההון וכלכלה התנהגותית, מתוך גישה ממוקדת פתרונות והובלה.

המשתתפים יצאו עם כלים מעשיים, חשיבה אסטרטגית ורשת קשרים

מקצועית רחבה.

השותפות עם המכללה האקדמית נתניה חיזקה את החיבור בין ידע אקדמי

לעשייה יזמית וחברתית, והדגישה את תפקידה של האקדמיה כמנוע

לחשיבה, חיבורים והשפעה חברתית־כלכלית.

אצלנו במכללה

צילום: סולומון טקה



אצלנו במכללה תמונות מהועידה ועידת העסקים והיזמות של
יוצאי אתיופיה בישראל 2025

צילום: סולומון טקה



הביטוח הסיעודי בישראל מצוי במשבר עמוק, אך רוב הציבור עדיין אינו
מודע להיקפו ולמשמעויותיו. זה היה מוקד יום עיון מקצועי שנערך

לאחרונה במכללה האקדמית נתניה, במסגרת התוכנית לתואר שני בניהול
וגרונטולוגיה.

בכנס השתתפו חוקרים, רגולטורים ואנשי מקצוע בכירים, ונדונו בו
ההשלכות הכלכליות, החברתיות והרגולטוריות של המשבר, לצד הצורך
בבהירות, באמון ציבורי ובחשיבה מחודשת על עתיד המערכת הסיעודית

בישראל.
בין היתר הוצגו נתונים המצביעים על פער מדאיג בין שיעור המבוטחים

לבין רמת האמון וההיכרות עם תנאי הביטוח, וכן הועלתה קריאה לגיבוש
“חוזה חדש” בין המדינה לאזרחים בתחום הסיעוד - כזה שמגדיר זכויות,

אחריות וגבולות כיסוי באופן ברור.
יום העיון התקיים ביוזמת התוכנית לתואר שני בניהול וגרונטולוגיה,

שבראשה עומדת ד״ר אביבה קפלן.
לרשימת הדוברים ונושאי הכנס 

לכתבות שהתפרסמו בעקבות הכנס

כנס בנושא המשבר 
בביטוח הסיעודי בישראל

אצלנו במכללה

https://www.netanya.ac.il/events/save-the-date-%d7%94%d7%91%d7%99%d7%98%d7%95%d7%97-%d7%94%d7%a1%d7%99%d7%a2%d7%95%d7%93%d7%99-%d7%9c%d7%90%d7%9f/
https://www.netanya.ac.il/%d7%9b%d7%a0%d7%a1-%d7%91%d7%a0%d7%95%d7%a9%d7%90-%d7%94%d7%9e%d7%a9%d7%91%d7%a8-%d7%91%d7%91%d7%99%d7%98%d7%95%d7%97-%d7%94%d7%a1%d7%99%d7%a2%d7%95%d7%93%d7%99-%d7%91%d7%99%d7%a9%d7%a8%d7%90%d7%9c/


אצלנו במכללה
תמונות מכנס הביטוח הסיעודי



איך מפתחים חשיבה יזמית?

במסגרת קורס מבוא ליזמות עסקית, בהנחיית ד״ר לירון רייטר, התנסו
הסטודנטים באתגר 20 השקלים - תרגיל יזמי מעשי שמוכיח עד כמה

חשיבה יצירתית יכולה לצמוח ממשאבים מינימליים.
 כל קבוצה קיבלה סכום התחלתי של כ־20 ש״ח לסטודנט, ומשימה אחת:
בתוך שבוע להפוך אותו ליוזמה בעלת ערך - רווח כספי, תרומה לקהילה

או העלאת מודעות לנושא לבחירתם.
האתגר נועד לפתח חשיבה יזמית ויצירתית, ניהול משאבים מוגבלים,
שיתוף פעולה קבוצתי והפיכת רעיון לפעולה, למידה מהצלחות וגם

מכישלונות, זיהוי הזדמנויות במצבים יומיומיים

חלק מהיוזמות שנולדו באתגר:
מכירת קרואסונים מלוחים בהשראת צרפת וישראל, כאשר כל
ההכנסות נתרמו לעמותה המסייעת לעולים מצרפת ולמשפחות

נזקקות
״שתיל של אור״ - חלוקת שתילים קטנים עם מסר מעצים כסמל
לצמיחה אישית והשראה הדדית, לצד תרומה לעשייה חברתית

כרטיסי עזר וחידון טריוויה להעלאת מודעות לבריאות הנפש
ולהתמודדות עם לחץ

אנחנו גאים בסטודנטים שלנו על היכולת לחבר בין יצירתיות, ערכים וכלים
יזמיים – ולהפוך רעיון קטן ליוזמה עם משמעות ממשית.

אצלנו במכללה



אצלנו במכללה תמונות מאתגר ה-20 ש”ח



בתחילת חודש דצמבר אירחנו את אלון גונן, מייסד Plus500 ואחד היזמים
הבולטים בישראל, להרצאה במסגרת קורס מבוא ליזמות בהנחיית ד״ר

לירון רייטר מבית הספר למנהל עסקים.
למפגש הצטרפו סטודנטים ממנהל עסקים, תקשורת ושוק ההון, וזכו
לשמוע מגונן על הדרך היזמית שלו, על קבלת החלטות בעולם דינמי

ומשתנה, על בחירת תחום הקריירה, ועל החשיבות של צוות חזק, למידה
מתמדת ויכולת לראות אתגרים כהזדמנות ל״משחק״ ולצמיחה.

מעבר לסיפור האישי, ההרצאה כללה שיחה פתוחה וכנה, שהדגישה עד
כמה יזמות נשענת על עבודה יומיומית, על בחירות מודעות ועל האנשים

שמלווים אותך לאורך הדרך.
 הסטודנטים קיבלו הצצה לפרקטיקות של יזם מנוסה ולחשיבה שמחברת

בין חזון, משמעת והתמדה.
תודה לאלון גונן על הרצאה מעוררת מחשבה, ולד״ר לירון רייטר ולבית

הספר למנהל עסקים על ההובלה והעשייה.

אצלנו במכללה יזמות מהשטח: 
מפגש עם אלון גונן



AI-פיתוח תוכנה בעידן ה

בשבוע שעבר התקיימה במכללה הרצאה שעסקה באחת 
השאלות המרכזיות בעולם הפיתוח כיום:

 לא אם עובדים עם AI, אלא איך עושים את זה נכון.
את ההרצאה יזם ד״ר אחמד ג׳בארה מבית הספר למתמטיקה ומדעי

המחשב, והעביר אלכס חורושין - יזם, מייסד YOOTECH ובוגר המכללה
במדעי המחשב. חורושין שיתף מניסיון ישיר מהשטח על האופן שבו בינה

מלאכותית משתלבת בעבודה היומיומית של מפתחים.
במהלך ההרצאה דיבר על:

מה מחפשים היום מגייסים בעולם הפיתוח
למה AI לא מחליף מפתחים, אלא מחזק אותם

Claude Codeו־ Cursor עבודה עם כלים מתקדמים כמו
איך משלבים בינה מלאכותית בעבודה היומיומית, באופן חכם ומקצועי

הסטודנטים זכו להצצה עדכנית לפרקטיקות עבודה רלוונטיות ולשיח
בגובה העיניים על שמירה על רלוונטיות מקצועית בעולם טכנולוגי

שמשתנה במהירות.

אצלנו במכללה



AI-ערכים הנדסיים בעידן ה

,AppsFlyerב־ VP R&D ,שמחנו לארח אצלנו במכללה את דני תורג'מן
להרצאה מעוררת מחשבה לסטודנטים למדעי המחשב, ביוזמת פרופ'

עמוס ישראלי, דיקן בית הספר למדעי המחשב ומתמטיקה.
בהרצאה עסק תורג'מן במה שלא משתנה גם בעידן ה-AI, ובתפיסת
Engineering beyond code - חשיבה מערכתית, אחריות מקצועית

ובעלות, כערכים שממשיכים להוביל את עולם ההנדסה.
מוזמנים לקרוא את הפוסט המלא שלו בלינקדאין >

אצלנו במכללה

מפגשי מדיה

במכללה מתקיימים מדי שבוע, בימי שלישי, מפגשי מדיה במסגרת החוג
לתקשורת ומנהל עסקים - סדרת מפגשים עם אנשי ונשות תקשורת מובילים,
המעניקים הצצה ישירה לעולם שמאחורי הקלעים של התקשורת בישראל.

במהלך המפגשים נחשפים המשתתפים לעבודה העיתונאית מבפנים, לעולמות
התחקיר, לבניית אסטרטגיות תקשורת, לניהול משברים ולעיצוב מסרים

ציבוריים בעידן דינמי ומשתנה. השיח משלב ניסיון מהשטח עם דיון פתוח על
אתגרים מקצועיים והקשר בין תקשורת, ציבור ומציאות.

הסדרה מתקיימת ביוזמה ובהנחיית פרופ’ אמיר הר-גיל, ומשלבת ידע מעשי,
דוגמאות אקטואליות ושיח בגובה העיניים, כחלק מהחיבור בין הלימודים

האקדמיים לפרקטיקה תקשורתית עדכנית.
המפגשים פתוחים לקהל הרחב ומזמינים את כל מי שמתעניין בעולם המדיה

להיחשף לאופן שבו התקשורת באמת פועלת.
מומלץ לעקוב אחרי פרסומי המכללה כדי להתעדכן במפגשי המדיה הבאים,

בהרצאות אורח ובפעילויות נוספות.

https://www.linkedin.com/posts/danny-tourgeman-243b2124_what-is-not-going-to-change-everything-activity-7400899029687107584-w4s5?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAABLoipsB9d0pNk7tg50xcaNwKWmt3_C-Zwk


כתבה שפורסמה בעיתון “הארץ” עוסקת בשאלה שמעסיקה רבים

בתקופה הנוכחית: האם ואיך נכון לצאת לחופשה לאחר תקופה

ממושכת של מלחמה, ומה המשמעות החברתית והרגשית של הבחירה

הזו.

פרופ’ ליאת קוליק, יועצת נשיא המכללה האקדמית נתניה להוגנות
מגדרית, ומרצה בחוג למדעי ההתנהגות מתייחסת בכתבה למתח בין

הצורך האישי במנוחה, רגיעה והתאוששות נפשית, לבין תחושות אשמה,

שיפוט חברתי והקשר הקולקטיבי שבו מתקבלות החלטות כאלה בזמן

משבר לאומי.

בדבריה מדגישה קוליק כי הצורך בהפוגה ובחופשה אינו ביטוי לניתוק או

אדישות, אלא חלק מתהליכי התמודדות, חוסן ושיקום אישיים וחברתיים

כאחד. היא מצביעה על כך שהשיח הציבורי סביב חופשות לאחר

מלחמה נוגע בערכים, בנורמות ובציפיות חברתיות, ומזמין התבוננות

מורכבת יותר ביחס שבין הפרט לחברה בתקופה של פגיעה מתמשכת.

חופשה אחרי המלחמה - מבט
חברתי

אנחנו בתקשורת 



במסגרת פינת המתמחים בעמוד הפייסבוק של המכללה, אנו מציגים

בוגרות ובוגרים של בית הספר למשפטים, שסיימו את לימודיהם

והשתלבו בהתמחות ובתפקידים ראשונים במשרדי עורכי דין מובילים

בישראל.

הסיפורים האישיים מציגים את הדרך מהלימודים האקדמיים אל השוק

המשפטי התחרותי, ומדגישים את תרומת ההתנסות המעשית, ההכנה

לשבוע הראיונות והליווי האישי של הסגל, שהעניקו לבוגרים כלים, ביטחון

ומוכנות לשלב ההתמחות.

פינת המתמחים מדגישה את החיבור הישיר בין הלימודים לפרקטיקה

המשפטית, ומזכירה שהדרך להתמחות במשרד מוביל מתחילה הרבה

לפני קבלת המכתב.

מוזמנים לעקוב בעמוד הפייסבוק של המכללה ולהכיר מקרוב את בוגרי

ובוגרות משפטים של המכללה - מהכיתה אל השטח.

פינת המתמחים: בוגרי משפטים
במשרדי עורכי דין מובילים

אנחנו בתקשורת 

https://www.facebook.com/netanyacollege.ac


הישג מחקרי לחברי הסגל בפקולטה
למשפטים

גאים בחברי הסגל שלנו מהפקולטה למשפטים על זכייתם במענקי תמיכה

מטעם המשרד לשיתוף פעולה אזורי, במסגרת קול קורא לקידום שיתופי

פעולה אקדמיים אזוריים בין מוסדות להשכלה גבוהה.

פרופ' חזי מרגלית, מומחה לדיני משפחה, מוביל מחקר העוסק בקידום
זכויות ילדים, בשיתוף חוקרים מאוניברסיטאות ביוון, בולגריה ומלטה.

ד"ר אפי צמח, מומחה לדיני חוזים, מוביל מחקר הבוחן את הקשר בין רקע

תרבותי לעקרונות ESG, בדגש על היבטי גילוי והתקשרות חוזית, בשיתוף

חוקרים מאוניברסיטת אריאל ומאוניברסיטה בקפריסין.

אנחנו 

בתקשורת

ד״ר עדי ניב-יגודה, משנה לנשיא המכללה, משיק פודקאסט חדש העוסק
בניהול, קבלת החלטות והשפעה במציאות מורכבת.

בכל פרק מתקיימת שיחה עם מנהלים בכירים מהמגזר הציבורי והעסקי

סביב שאלות של קבלת החלטות בתנאי אי־ודאות, ניהול משברים, בניית

אמון והובלה לאורך זמן.

בין האורחים: בכירים מעולמות הבריאות, הכלכלה, התעופה והטכנולוגיה -

בהם יו״רים, מנכ״לים וסמנכ״לים של ארגונים מובילים.

פודקאסט רלוונטי למנהלים, לאנשי מקצוע ולכל מי שמתעניין בעולם

הניהול וההשפעה.

קישורים לעמודים של הפודקאסט:

https://shorturl.at/SVR0P :ספוטיפיי

https://shorturl.at/Vrsnq :אפל

זירת ההשפעה - פודקאסט חדש על
ניהול וקבלת החלטות

https://shorturl.at/SVR0P
https://shorturl.at/Vrsnq


אנחנו 

בתקשורת

פרופ' רות פלאטו-שנער הוזמנה להרצות במעבדה למשפט וטכנולוגיה

באוניברסיטת בר אילן. נושא ההרצאה: שקל דיגיטלי - היבטים משפטיים

ותפיסות הציבור ההרצאה עסקה באפשרות שבנק ישראל ינפיק שקל

דיגיטלי, ההשלכות המשפטיות של מהלך זה בעיקר בהקשר של פגיעה

אפשרית בפרטיות, וכיצד הציבור מתייחס לכך על פי סקר ניסויי. 

שקל דיגיטלי: היבטים משפטיים
ותפיסות הציבור

גאווה אקדמית: מינוי חדש לפרופ'
רות פלאטו-שנער

פרופ' רות פלאטו־שנער מונתה למנהלת משותפת של האגודה הישראלית
למשפט פרטי.

במסגרת תפקידה תפעל להעמקת המחקר בתחום המשפט הפרטי

בישראל ולהרחבת שיתופי פעולה אקדמיים עם אגודות מקבילות בארץ

ובעולם. אנו מברכים על המינוי ומאחלים לה הצלחה רבה בהובלת העשייה

המחקרית והמקצועית.



אירועים בינואר


